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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOz ATTIKHz

AHMOZ XAAANAPIOY

A/NZH AIOIKHTIKQN YNHPEZIQN KAI
ANANTY=HZ ANOPQIMNINOY AYNAMIKOY
TMHMA YMNOZTHPI=HZ AHMOTIKQN OPIrANQN
APMOAIA: Ka ZO®IA HAIAKOMNOYAOY

THA.: 2132023905 - 908

ANOZNAZMA
ano To NPAakTikO TRG un' apibu. 19"°/2016 Zuvedpiaong
NG O1kovouiknG EmITponng

Api6. Andégpaong 283/2016
MEPIAHWH
3" Avapoppwon MpoinoAoyicHoU
OikovopikoU ‘EToug 2016

XaAavdp! kal oto AnpoTikd Katdotnua, onuepa tTnv 13" Tou pva Mdiou Tou £touc 2016,
nUEpa TnG €Bdopadag Mapaokeun kal wpa 09:30, cuvnABe oe Zuvedpiaon n OIKOVOUIKN
EnmiTponn, UoTtepa and Tnv un’ apiBy. 12922/09-05-2016 c<yypapn npookAnon Tou
MNpo&dpou nou d0Bnke oc kabBevav and Toug ZupBoUAoug, cUPPWva PE To apBpo 75 Tou
N.3852/2010, yia culnTnon kai Anwn andégacng €ni Twv KatwTeEPw BepaTtwyv H.A. kal E.H.A.
AlaniotwOnke OTI undpxel VOUIUN anapTia Jdedodévou OTI O GUVOAO 9 peAwv Bpednkav
napovra 8.

MAPONTEZ
AHMAPXOZ - MPOEAPOZ: ZYMEQN (ZIMOZX) POYZ>0Z
MEAH: KAAOMOIPHZ MPHIOPIOZ, XPIZTOYAH EAENH, AYMIMNEPATOZ NEPAZIMOZ, NKAKAZ
2EPIOZ, KAZIMHZ XPHZTOZ, KOYPAZHZ NEQPI10OZ, KAPATZA KONAYAIA

ANQN
ANAPIANAKHZ MYPQN

O onoiog dev NpoonABe av kai €130noINBNKE VOUIlA.
MpooeAevoeig: Oudsic

Anoxwpnoeig: Oudeig

O Mpodedpog, napoucia TnG uneltbuvng yia TNV TAPNON TWV MNPAKTIKOV — UNAAAAAOU Tou
ARuou k. Zogiag HAlakonouUAou, €ni Tou 1°Y B£uaTtog TNG nUepnoiag diaTagng sine oTi:

Mag uneBAnN6n n un' apibu.13344/13-05-16 eiorfynon Tou TunApatog AoyloTnpiou TG
AlelBuvong OIKoVOMIKNG Alaxeipiong oTnv onoia ava@EépovTal Ta €ENG:

Me Tnv un’ apiBu. 3/2015 Andgaon Tou AnuoTikoU ZupBouAiou, n onoia eykpiBnke pe TNV un’
apiby. npwt. 1384/493-13-1-2016 eykpITik diatayn Tng ANOKEVTPWHEVNG Aloiknong
ATTIKNG, eykpivape Tov MNpolnoAoyiopo e00dwv kal eE60wv Tou Afpou pag O.E. 2016.
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Me TiIc un’ apiBy. 91 & 249/2016 anogaocsic OIKOVOUIKAG ENITponng ol onoieg eykpiBnkav e
TIC un’ apiBu. 44 & 129/2016 ano®acelg AnuoTiKoU ZUPBOUAioU avTioTolxd, avapoppwoaye
€v pepel Tov MpolnoAoyiouo.

ZUuQwva Pe TIC dlaTa&elg Tou apBpou 77 nap. 5 Tou v. 4172/2013 opileTal OTI N EKTEAEDTIKN
emTponn kal n emtponn diaBoUAguong d1IATUNWVOUV TN YVWHN TOUG JOVO KaTtd To oTadlo TNG
KaTapTiong Tou npoUnoAoyiopoU Kal Oev anaiTeiTal €K VEOU YVWHOJOTNGN TOUG yia OMOIEG
avapopPWOEIC TOU aKoAouBrnoouv.

Enopévweg os oxeon pe TNV akoAouBoUpevn €wg onpepa diadikaacia, npénel va AapBaveral kai
anogacn TnG OIKOVOMIKNG EMITPONNG ME TNV onoia Ba yiveralr €ionynon Tou oOxediou TNnG
avapopewaong Tou NnpolnoAoyiouoU, NPoG To AnUoTIKOU ZupBoUAIo.

Me Bdon Ta avwTEPW N OIKOVOMIKN unnpecia Tou Afuou agou éAaBe unoyn TngG:
A) Tig diata&eig Tou apBbpou 77 nap. 5 Tou v. 4172/2013
B) To apBpo 72 Tou N. 3852/10 «Mpoypaupa KaAAikpatng»

N Tov npolnoAoyiopud Tou ARpou XaAavdpiou, €roug 2016, o onoioG WnQIioTnKE HE TNV
3/2015 Ano@acn Tou AnHoOTIKOU ZUHBOUAiou

A) Tnv pe a.n.1384/493-13-1-2016 ¢£ykpion ANOKEVTPWHEVNG AloIK. ATTIKAG Tou
MpoUnoAoyiopou O.E.2016

Eionyeital npog Tnv Oikovouikn Enmirponl 10 oxedio Tng 3" Avapopewong Tou
MpoUnoAoyiopou O.E. 2016 To0 onoio 6a To unofaAel oTo AnuoTIKO ZUPBOUAIO yia €yKpion.

H Oikovopikn Emitponn, perda and dialoyikn oulntnon, €AaBe unown TIC OlATAEEI TOUu
AnpoTikoU kal KoivoTikoU Kwdika (N.3463/2006), Ti¢ diata&elc Tou dapBpou 72 ToUu
N.3852/2010 (Mpoypapua KaAAikpdTng) kabwg kal Tn OXETIKN €10AyNON TNG UNnpPEaiag.

H Oikovopikn EniTponn XaAavdpiou
ano@aacgiel kara nAsiowyneia

1) tTnv kataption TnG 3" Avapdppwaong MpolnoAoyiopou OikovopikoU 'EToug 2016, wg
KATWTEPW:

EZOAA I:

A) Evioxuon eyyeypappévmv K.A. E00dwv:

A/A | KA. TITAOZ APX. NMOz0O | N0z0 TEA. NMOZ0
AY=HZH>

4, 1328.09 | Emxopriynon andé EZNA via Tnv | 31.104,00€ | 50.000,00€ 81.104,00€
AgiToupyia KévTpou SUMPBOUAEUTIKNAG
YnooTnpiEng yuvaikwv BupdTtwv Biag

2YNOAIKO NMOz0 AY=HZHZ EITErIP. 50.000,00€
EZOAQN

AITIOAOrIIA:
1) Evioxtetai o KAE Aoyw veéag napdataong ocuppacswv 4 un. EZMA N.4369/2016
au&avovTal kai ol avTtioToixol K.A. €€6dwv(a/al).

2ZYNOAO AY=HZHZ ANO ENIZXYZH EFTEFPAMMENQN EZOAQN 50.000,00€
ZYNOAO AY=HZHZ TQN EZOAQN (A)= 50.000,00€
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EZOAA1I:
A) Eyypapn véwv K.A. e§00wv:
A/A K.A. TITAOZ nozo
15.6262.09 ZTsyavono[ncn KOA.OeEapevng KoAupBnTnpiou 7.000,00€
1 ManayiavvonouAocg
15.7135.33 Hpoansla kai TonoBeTnon €€dpwv yia TIC AVAYKEG TWV 40.000,00€
2 OXOAIKWV HOVAdwWV.
20.6231.01 MicBwon o'||<or|£60u yia KAAuyn avaykwv AgiToupyiag 20.000,00 €
3 TNG unnpeciag kabapioTnTag
ZYNOAIKO NMOzO0 ANO EFTPA®H NEQN EEOAQN 67.000,00 €

AITIOAOrIIA:
2) Anpioupyia veou KAE Aoyw avdaykng oreyavonoinong Tng koA. AegEapevng Tou
ManayiavvonouAou(a/al).
3) Anuioupyia veéou KAE yia TnG avaykeg Twv OXOoAIkwv povadwv(a/a2)
4) Anpioupyia véou KAE ocUp@Qwva Pe TIG avayKeg TnNG unnpeciag KabapiotnTag (a/a 3)

2YNOAO AHMIOYPIIAZ EEOAQN 67.000,00€

B) Evioxuon eyysypappévwyv K.A. eE00wv:

A/A

K.A.

TITAOZ

APXIKO
nozo

nozo
AY=HZHZ

TEAIKO
nozo

00.6433

TIUNTIKEG OIAKPITEIG ,
avapvnoTika dwpa kal €€oda
PIAo&eviag puUOIKWV
NPOCWNWYV Kal
avTinpoGWNEIWYV

8.000,00€

2.000,00€

10.000,00€

15.6114.01

AOIBEG KAANITEXVDV

55.000,00€

12.000,00€

67.000,00€

15.7341.12

AnodoxEg npoownikoU yid
Tn AgiToupyia Kévtpou
ZUMBOUAEUTIKNAG
YnooTAPIENG YUVAIKWV
BupaTwyv Biag (EZMA)

21.000,00€

40.000,00€

61.000,00€

15.7341.13

EpyodoTikeg elopopeg IKA
npoownikoU yid Tn
AgiToupyia Kévtpou

ZUMBOUAEUTIKNAG
YnooTAPIENG YUVAIKWV
BupdaTwyv Biag (EXMA)

6.000,00€

10.000,00€

16.000,00€

20.7135.12

MpopnBeia NAEKTPIKNAG
MnAapacg eAéyxou
KUKAoQopiag yia Tnv
ao@aA&ia Tou apa&ooTaciou

5.000,00€

4.000,00€

9.000,00€

30.6422

Odoinopikd £€€0da kai
anolnuiwon
METAKIVOUHEVWY UNAAANAWV

17.000,00€

19.000,00€

36.000,00€

30.6662.50

MpounBeia avaAwoipwy Kal
avTaAAGKTIKQV Opyavwv
naidlkwv Xapwv

10.000,00€

5.000,00€

15.000,00€



ΑΔΑ: ΩΡ88ΩΗΔ-7ΝΛ


AAA: QP88QHA-7NA

TakTIKEG anodoXEG
(nepiAapBavovTal Bacikog
35.6041.01 MI0BOG, dwpPa €0pTWV, 7.920,00€ 40.700,00 € 48.620,00€
YEVIKA Kal €101Ka TaKTIKA
8 gmoopara)
35.6054.01 | . CPYOOOTIKEG E10(OPEG 3.259,20€ | 10.200,00 € | 13.459,20€
9 EKTAKTOU npoownikou IKA
EpyodoTikn silcpopa NOE 5.588,87€
10 15.8111.19 unép TSAY 88,87 5.500,00€
2YNOAIKO nozo
AY=HZHZ EIFTErP. 148.400,00€
EZ0OAQN
AITIOAOTIIA:
1) EvioxvUovTai KwOIKOI O010TI dev  enapkoUV Ol UNAPXOUCEC MIOTWOEIS Yid TNV

npayuaronoinon Twv avaykwv Twv unnpeoiwv.(a/al,2,5,6,7,10)

2) EvioxUovTal ol kwdikoi €E€00wv AOYw veag napdrtaong cupBacewv 4unaAAnAwv EZNA

ap.65 N.4369/2016 au&averal kal o avTioToixog K.A.1328.09 ota €0oda(a/a3,4).

2) EvioxUovTtal o1 K.A. €€00wv AOyw npocAnwng 15 atopwv yia TIG avaykeg Tou TUAMATog
MoAITikn¢ MpooTaciag (nuponpooTacia)(a/a8,9).

2ZYNOAO AY=HzZHZ TQN EZ0OAQN 148.400,00€

N Meiwon eyyeypappévayv K.A. eE00wv:

A/A

K.A.

TITAOZ

APXIKO
nozo

nozo
MEIQZHZ

TEAIKO
nozo

00.6442

Alopyavwon ouvedpiwv-
OuUVavTROEWV-01aAEEEWY

8.000,00€

2.000,00€

6.000,00€

15.6235.02

Evoikiaon-MNpoypappanopoc-
XEIPIOHOG  PNXavnuaTwyv yia
Tn AsiToupyia @wTopoU Tou
OeaTpou Tn¢ Peuamac

15.000,00€

4.000,00€

11.000,00€

15.6474.06

'EE0da vyia TN AsiToupyia
TUNHATOV Bepivng
anaoxoAnong o€  OXOAIkd
GUYKPOTAMATa

4.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

15.6474.07

Apdosig UnooTNPIENG
eviOXUTIKAG O1daokaAiag o€
HaenTeg

12.000,00€

5.500,00€

6.500,00€

15.6699.03

UNoGTNPIKTIKOU
UAIKOU vyia Tda
abAnTika

MpounBeia
abAnTikoU
AnpoTika

npoypdauuara

20.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

15.6699.04

MpounBeia gEonAigpou
abANTIKWV £yKATAOTATEWV

10.000,00€

9.000,00€

1.000,00€

15.7135.17

MpounBeia OUOTNHATWV
QWTIOMOU  yia TOo QWTIONO
Tou BedTpou PeuaTag

15.000,00€

13.000,00€

2.000,00€

15.7135.23

MpounBeia €EonAigUoU  abA.
€YKATAOTACEWV (n.x.
MPOCTATEUTIKA KOAOVWV Kal
Baoceswyv - Batnpec)

40.000,00€

10.000,00€

30.000,00€

15.7135.24

MpounBeia ndaykwv opdadwv
nodoo@aipou yia To ynAnNedo
N. Népkilag

10.000,00€

8.000,00€

2.000,00€
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20.6661 YAKG - ouvmpnonG KAl | 54 000 0o 4.000,00 € 16.000,00€

10 ENIOKEUN KTIPiwV.
Ayopd XwpPOou OIKOMEdOU Yid
dnuioupyia KEVTPOU

20.7112.03 | diaxeipiong  avakukAwoaipou | 780.000,00€ 20.000,00 € 760.000,00€
UANIKOU Kal KivnToU oTaBpou
11 METAPOPTWONG

2YNOAIKO nozo

MEIQZHZ EFTErP.EEOAQN 88.500,00 €
AITIOAOrIIA:
1) MeiwvovTal ol Kwdikoi AOyw e€nave&eTaong Twv Avaykwv Twv unnpeoiwv. (a/a 1-
11)

2YNOAO MEIQzHZ TQN EEOAQN 88.500,00€

A) MeTovopacia eyyeypappévov K.A. e§00wv:
1. O K.A. 20.7132.05 ano «MpounBeia kivntou oTadpolU JETAPOPTWONG ANOPPINHATWY
HeTovopaderar oc «Mpounbeia evog TpakTopa kal 2 containers yia TIC AVAYKEG TNG
unnpeaiag kabapiodTNTac».
2. 0 K.A.30.7331.04 and «Avakaivion kAnpodoTnpatog ZaxaAa yia aAAayn Xpnong o€
K.A.M.H. & npooBnkn aveihkuompa"(MpolnoA.665.000,00€) HeTovopalerar oe
«Avakaivion kAnpodoTANATOC ZaxdaAa yia aAiayn xpnong oe K.A.M.H. & npooBnkn
aveAkuoTnpa"(MpolnoA.744.000,00€)»
3. 0.K.A.15.7332.01 ano «Aiauoéppwaon-avanAacn XwWPou eKaTEPWOeV Tou peUpATOC
METAEU Twv 0dwv ZoAwpoU kai [piBa (MPOYM 150.000€)» peTovopalerar ot
«AlauopPWoN-avanAaon Xwpou eKATEPWOEV ToU peUPATOC HETAEU TWV 00WV ZoAwMOU Kal
ManapnyonoUAou (MPOYM150.000€)»

ZYNOAO AY=HZHZ TQN EE0OAQN (A+B-I')= 126.900,00€

MNINAKAZ IZOZKEAIZMOY ANAIMOAOTIKQN ANAMOP®QZHZ

KQAIKOI
AITIOAOIIA MOZ0-AY=HZH | NOZO0-MEIQZH | ZYNOAA

EEO0AA

MigBwaon oikonédou yia
KAaAuyn avaykwv
A€ITOUpYiag TNG unnpeoiag
20.6231.01 kaBapidéTNTag 20.000,00
MpopnBeia NAEKTPIKAG
MNAapacg eAéyxou
KUKAO@QOpIag yia Tnv
aoQaAegia Tou
20.7135.12 apa&ooTaagiou 4.000,00

YAIkd cuvThpnong Kai -
20.6661 ENIOKEUNG KTIpiwv 4.000,00
Ayopa Xwpou oikonedou
yla dnuioupyia KEvTpou
dlaxeipiong
avakukA®OIPJoU UAIkoU
Kal KivnTou oTabuou -
20.7112.03 | HETAQOPTWONG 20.000,00
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24.000,00 24.000,00 ‘ ‘

AvakepaAaiwvovTtag n 3" Avapop@waon Tou MpoUnoAoyiopou olk. €Toug 2016 £xel wg €ENG:

EZOAA

AUEnon €00dwv ano dnuioupyia K.A.E. 0,00
AUEnong e00dwv ano evioxuon K.A.E. 50.000,00
AUENon €00dwv anod To XpNU.unoAoino 0,00
Meiwon €00dwV 0,00
2UvoAo au&nong e003wv 50.000,00
EZ0OAA

AUEnon €€60wv and dnuioupyia K.A.E. 67.000,00
AUEnon €E60wv and evioxuon K.A.E. 148.400,00
Meiwon €E60wv -88.500,00
ZUvoAo au&nong 00wV 126.900,00
ApXIkO AnoBepaTikd 187.993,21
AnoBEPATIKO HETA TV HETAPOPA NICTWOEMV 187.993,21
MA€ov nood auénong ecOdWV 50.000,00
Meiov nood au&nong E6dwv 126.900,00
2YNOAO METABOAHZ ANOBGEMATIKOY -76.900,00
TeAIkO ANOOEPATIKO 111.093,21

Katoniv autwv To anoBepaTtiko diadopPwVveTal 0To noco Twv 111.093,21€
To nooo Tou anoBepaTikoU dev unepPaivel To 5% TwV TAKTIKOV €000wV ToU Anpou.

2) Tnv €10nynon Tou B€uaTog NPoG To ANUOTIKO ZUMBOUAIO.

O k. I'. Koupaong wneioe Aeuko.
Melownenoe n k. K. Kapatda.

AuTn n anogaon €Aape au&ovta apibpo 283/2016.
M’ autd ouvTaxbnke To NApOV NPAKTIKO KAl UNOYPAPETAl WG KATWTEPW:

XaAavdpi, 16/05/2016

O NMPOEAPOZz

ZYMEQN (ZIMOZ) POYZzZOz
AHMAPXOZz XANANAPIOY

TA MEAH

KAAOMOIPHZ MPHIOPIOZ,
XPIZTOYAH EAENH, AYMMEPATOZ
MEPAXIMOZ, NKAKAZ 2EPIOZ,
KAZIMHZ XPHZTOZ, KOYPAZHZ
FEQPIIOZ, KAPATZA KONAYAIA
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